Sup magnificat

Dudū in principio qñ creati sūt celi q̄ terra canticū hoc glorie iue frē quētati⁹ est p spūs angelicos. laudates te dñm q̄ prez q̄ filiū et spūs sanctū. cui cantico q̄r dissonare pre supserūt apostate spūs. q̄rētes can dē sibi r̄surpare gloria. zelasti p̄p̄ eā qm̄ sola tibi p̄p̄ria est. zelauit et p̄nceps milicie michael exclamans. **Q**uis vt de⁹? Fuit postmodū in cōsumatione septē diez. cōdit⁹ ratio nalis spūs in hōie cui datus est psalteriū decacordū ad magnificandū te dñm qm̄ p̄ceptum discipline. ip̄i h̄m qd̄ tibi scineret in laudē et glo ria tuā otulisti. Rupit ip̄e cordulas hui⁹ psalterij trāsgressor effec⁹. et ideo p̄iect⁹ est extra paradisū deliciāz cui si non data fuisset cithara p̄nie ad repandū psalteriū iocundū obedientie et grēc. nihil sibi remane bat de cāticis nisi lamētatiōes mōr̄lis exilij cū bestijs. et re ve dānatio nis cū demonib⁹ in gehenne suppli c̄js. Repauit hoc psalteriū iocundū cū cithara. fili⁹. scđa in trinitate p̄sona volēte p̄re cū spūsco cooptante. dū fact⁹ est ip̄e p assūptionē carnis et spūs. cithara in carne mea. psalteriū iocundū in spū et gloria pris in diuinitate. **S**ic em̄ alloquit̄ eū pater. Exurge gloria mea. exurge psalteriū iocundū cū cithara. Cui fili⁹ r̄ndens inducit. Exurgā diluci lo. Tu eni susceptor me⁹ es. gloria mea et exaltās caput meū qd̄ resu scitasti ad gloria. **T**alit itaq̄z egrei gl̄ David psaltes p̄ me⁹ dedit in

Canticum

ad declarationem celestis huius cantus
glorie laborabunt te doctrinae. Et
certabunt apud dissidentes futuro/
rum hereticorum fragores. strepitus
horrendosque clamores ut in debili
ta concinat armonia. te beatissimam
trinitatem in unitate. et unitatem in tri
nitate in pennis seculorum tibi domine.
Dicent trebro. Gloria tibi domine. No
minabunt te deum glorie. te gloriam
plebis tue israel. Te dominum virtutum
qui es rex glorie. Tu rex glorie christe
concepit omnis ecclesia. Tu ad dexteram
rei sedes in gloria dei patris. Ti
bi laus. tibi gloria. tibi gloriam acto.
Quid igitur superest humilitati mee
quam respergit dominus nisi ut cum omni
bus generationibus seculorum. sub/
iungam pro fine pulcherrimo. Debi
toque superaddens ad canticum meum.
Gloria patri et filio et spirituis sancto.
Sicut erat in principio et nunc
et semper et in secula seculorum. Amen.

Liber super Canticum virginis Marie
compilatus per magistrum Iohannem Ger
sonem olim cancellarium Parisiensem. Ex
plicit anno gregoriani M. CCCCLXXXIIII. pe
nultimo die Marchi qui fuit vigilia pasche.

Secundo de nativitate
gloriosae virginis marie et
annuntiatione virginis ipsius
Iohannes Iohannes Magister Job 9
Sicut in cordu confitam.

Iacob autem genuit Jo

Job vieti marie de qua manus eius
Iesus qui vocatur ipse origina
Iesu Maria et vocatur in cuancto
ipso pribialiter Iesu. Canticum
ut iudeam in primis o maria
qua manus eius Iesus qui vocatur
ipse. Regio lus alera pectoris
tibi danti pectoris que te nunc
est deus noster Iesus Christus Tui q
sunt tu Iesop tu iste et virgo au
tofis et castis regnantis Ia
cob inquit gratias Iesop nrum
marie Tu bonae regali et proge
nie tua regalies. cui pectoris nos
etiam mente et foris deponit
tepidam. **Fac nos obsecra**

tus in beata crucifixa marie
una maria pectoris nostri misericordie ut
sancte annae deo. hoc nam canitur
in vobis per gratiam Iesu qui vo
catur ipse quoniam quia quis in
te manus eius ibidem ut amari con
cent. Augustinus dicit naturam per
corporalem incarnationem. cui vnu
ne incarnationis facinus silentia
salutata prius ab angelis facta et
nunc te salutant implicantes et

lentes Ave maria. a
Iacob autem genuit Iesop et
Racunatas est bona. si mare sic